                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                                 do  zarządzenia Nr 66/11
                                                                                                                                                                                Burmistrza Czyżewa

                                                                                                                                                                                 z dnia 27 września  2011r.
H A R M O N O G R A M

realizacji  uchwały  Rady  Miejskiej w Czyżewie   Nr X/74/11
z  dnia 26 września  2011 r.
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości
	Lp.
	Zadania wynikające 

z uchwały
	Sposób realizacji 

zadania
	Termin

realizacji
	Odpowiedzialny

za realizację
	Nadzorujący

realizację

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  1.
	Zgoda na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,02 ha położonej w Czyżewie, przy ulicy Szkolnej 12, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 653/1, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi księgę wieczystą KW LMN1W/00019490/6, stanowiącej własność Gminy Czyżew oraz  upoważnienie Burmistrza Czyżewa do udzielenia bonifikaty od ceny tej nieruchomości, jeżeli będzie ona sprzedawana na rzecz Edwarda i Krystyny Danuty Konopackich z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.  Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 40% wartości rynkowej nieruchomości .

	1.Wydanie zarządzeniu Burmistrza o przeznaczeniu przedmiotowej  nieruchomości do sprzedaży i udzieleniu bonifikaty od ceny nieruchomości.
2.Umieszczenie przedmiotowej nieruchomości na wykazie nieruchomości gminnych przeznaczonych do zbycia.

3. Zawarcie  umowy sprzedaży nieruchomości w formie aktu notarialnego.
	31 grudnia 2011r.


	Pracownik urzędu miejskiego prowadzący sprawy z zakresu gospodarki nieruchomościami
	Burmistrz




                                                                                                                                                                    Burmistrz       
                                                                                                                                                                Anna Bogucka
sporządził dn.2011.09.27  Załuski Andrzej
